УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель мэра города по территории –
Глава администрации Ленинского района
_____________________Р.Р.Хаджаев
16.02.2007г.

ПРОТОКОЛ № 15
заседания котировочной комиссии Ленинского района
16.02.2007г.

г.Астрахань
Председатель – Калмыков П.Е.
Секретарь – Лушникова Н.Ю.

Присутствовали:  Калмыков П.Е., Лунев В.Г.,  Лушникова Н.Ю., Ю.В.Савенкова, Гут С.М.,  Дементьева Л.Н., Хасанов Р.Г., Фоменко В.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов подачи и оценки котировочных заявок.

2. Утверждение итогов и присуждение муниципального контракта.
12.02.2007г. котировочной комиссией администрации Ленинского района на официальном сайте администрации города было размещено объявление о размещении заказа на  изготовление и установку сушилок в количестве 10 штук во дворовых территориях по ул.Татищева,23,17,18,20,9. Максимальная стоимость –  84260 рублей. Работы оплачиваются из городского бюджета (программа «Окраина»),   аванс – 30%, расчет безналичный после подписания акта выполненных работ, по мере поступления средств.
Договор должен быть заключен в течение 5 дней со дня подписания протокола.

К назначенному сроку поступили котировочные заявки от ООО ПКФ «Старт» - 69610 рублей, ООО ПКФ «База-Строй» - 80000 рублей. Минимальная цена предложена ООО ПКФ «Старт».
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Присудить контракт ООО ПКФ «Старт» на сумму 69610  рублей.
2. Признать участником размещения заказа занявшим 2-ое место ООО ПКФ «База – Строй».
Председатель комиссии
_______________

П.Е.Калмыков
Секретарь комиссии

_______________

Н.Ю.Лушникова

Члены комиссии

______________

Ю.В.Савенкова

______________

С.М.Гут

______________

Л.Н.Дементьева

______________

В.Г.Лунев

______________

Р.Г.Хасанов

______________

В.В.Фоменко